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ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

استارت سپاهان 
در اردن

یک روز بعد از آغاز لیگ نخبگان آسیا، 
لیــگ قهرمانان هــم از امشــب برای 
تیم های ایرانی آغاز می شود و نخستین 
نماینده ایران ســپاهان است که باید از 
ساعت 19:30 امشب به مصاف الوحدات 
اردن برود. ایــن لیگ که از امســال با 
عنوان لیگ قهرمانان2 در آســیا برگزار 
می شــود، بعد از لیگ نخبگان، دومین 
لیگ قاره پهناور از لحاظ ارزش و اعتبار 
محسوب می شود. در نخســتین دوره 
این لیگ تیم های ســپاهان و تراکتور 
از ایــران حضــور دارند که ســپاهان 
با تیم هــای الوحدات اردن، اســتقلال 
تاجیکستان و شــارجه امارات هم گروه 
شده و دیدارهایش را از امشب در زمین 
تیم اردنی آغاز می کند. با توجه به قدرت 
این روزهای اردن که در رده ملی به یکی 
از قدرت های اول آسیا بدل شده، شاید 
الوحدات هم جدی ترین حریف سپاهان 
در این گروه باشد. ترکیب تیم های حاضر 
در لیگ قهرمانان2 به صورتی است که 
می توان برای 2نماینده ایران شــانس 
پیشروی تا مراحل بالا و حتی قهرمانی 
در این لیگ را هم قائل شد. تیم هایی از 
اردن، بحرین، هندوستان، تاجیکستان 
و حتی کویت که سال هاست نماینده ای 
در مراحل جدی لیگ قهرمانان ندارد، در 
این مسابقات حاضر هستند. سپاهان هم 
بعد از شکست در پلی آف لیگ نخبگان 
که با 4گل و در مصاف با شــباب الاهلی 
رقم خورد از حضــور در لیگ نخبگان 
محروم شد و پا به این مسابقات گذاشت. 
سپاهانی ها بلافاصله بعد از بازی از اردن 
بازمی گردند تا در لیــگ برتر به مصاف 

ذوب آهن بروند.

7شاخه گل در بخارا
تیم ملی فوتسال ایران، جام جهانی ازبکستان را با پیروزی پرگل 7 بر یک مقابل ونزوئلا آغاز کرد

جام جهانی فوتســال برای تیم ملی ایران با یک پیروزی 
 Fپرگل آغاز شــد. تیم ملی فوتســال ایران که در گروه
این رقابت ها با فرانســه، گواتمالا و ونزوئلا همگروه شده، 
روز گذشته در اولین مسابقه اش موفق شد با نتیجه 7 بر 
یک ونزوئلا را شکست دهد. جام جهانی 2024 فوتسال 
به میزبانی ازبکستان برگزار می شود و بازی روز گذشته 
ایران و ونزوئلا در مجموعه ورزشی یونیورسال شهر بخارا 
انجام شــد. وحید شمسایی، ســرمربی تیم ملی ترکیب 
اولیه ایران را با ســعید مؤمنی، محمدحسین درخشانی، 
سالار آقاپور، مسلم اولادقباد و حســین طیبی به زمین 
فرســتاد و این در حالی بود که باقر محمدی، دروازه بان 
شــماره یک ایران به علت مصدومیت و برطرف نشــدن 
آسیب دیدگی از ناحیه زانو، این بازی را از روی نیمکت آغاز 
کرد. بازی بر خــلاف پیش بینی ها با حملات ونزوئلا آغاز 
شد و سفیدپوشان ایران که در دقایق ابتدایی تحت فشار 
قرار گرفته بودند چندین بار تا آســتانه دریافت گل هم 

پیش رفتند. اما ایران این دقایق را به سلامت سپری کرد 
و کم کم بر بازی مسلط شد که این تسلط بعد از گل های 
اول و دوم افزایش پیدا کرد. گل اول ایران با پاس مســلم 
اولادقباد و ضربه تمام کننده ســالار آقاپور به ثمر رسید. 
دقایقی بعد مهدی کریمی گل دوم را زد و همین بازیکن 
موفق به ثبت سومین گل هم شــد. در ادامه ایران روی 
اشتباه دروازه بانش یک گل ســاده دریافت کرد اما قبل 
از پایان نیمه اول بهروز عظیمــی نتیجه را 4 بر یک کرد. 
در نیمه دوم سالار آقاپور، امیرحســین داوودی و بهروز 
عظیمی 3گل دیگر هم زدند تا عظیمی، آقاپور و کریمی 
بازیکنان 2گله ایران در این میدان باشند. باقر محمدی نیز 
در این نیمه برای دقایقی درون دروازه قرار گرفت تا کم کم 
به شرایط بهبودی و حضور در میدان دست پیدا کند. برد 
7 بر یک ایران شــروعی قاطعانه را برای تیم ملی رقم زد 
و شاگردان شمســایی بعد از این پیروزی باید در دومین 

میدان، روز پنجشنبه به مصاف گواتمالا بروند.
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چمدان ما مربیان چمدان ما مربیان 
همیشه آماده استهمیشه آماده است

رحمان محمدی راد، سرمربی تیم والیبال شهداب می گوید 
کسانی که شایعه می سازند شخصیت مهدوی را نمی شناسند

 سکوت نه
هیجان کویر

مردم شــهر به کویرش می مانند؛ ســاکت، آرام و لطیف. 
چهره هایشــان مثل لهجه شــان شیرین اســت و آهنگ 
صدایشان دلنشین. اما همانطور که توفان کویر را غیرقابل 
تحمل می کنــد، در روزهای هیجانی هم کســی جلودار 
مردمان این خطه نیســت. یک هفته والیبالی، ســکوت 
کویر و مردمش را شکســت و هیجان را به شــهر یزد برد. 
جام باشــگاه های والیبال آســیا بهترین بهانه بود تا یزد و 
مردمش چند روز متفاوت تر از زندگی عادی شان را تجربه 
کنند. مردمی که بیشتر شب های تابستان را در کافه های 
پشت بامی ستاره می شمرند، در چند شب گذشته در سالن 
شهداب یزد ستاره های زمین را به آسمان بردند، برایشان 
کف زدند، شعر گفتند و حتی اشک ریختند. شهداب یزد 
میزبان جام باشگاه های آســیا بود اما تنها چیزی که این 
مسابقه برای آنها نداشت جام بود؛ یزدی ها برای اولین بار 
شاهد برگزاری یک تورنمنت مهم در شهرشان بودند و شاید 
در بازی های فولاد ســیرجان که به حق این تیم را حریف 
اصلی خودشان می دانستند موضع گیری های تندی داشتند 
اما در حمایت از تیم خودشان کم نگذاشتند. آنها حتی بعد 
از بازی فینال که با شکست 3بر صفر جام را به فولادی ها 
دادند، در سالن ماندند، جشن قهرمانی حریف را دیدند ولی 

تیم را تنها نگذاشتند.
شهداب به واســطه نایب قهرمانی و میزبانی در این جام 
حاضر شده بود و فولاد سیرجان هم به عنوان قهرمان فصل 
گذشته لیگ. به جز این 2تیم، جاکارتای اندونزی کیفیت 
بهتری نســبت به ســایر تیم های حاضر در این تورنمنت  
داشت. اندونزی نه به خاطر بازیکنان خودی که با داشتن 
انگاپت و پاتری، 2بازیکنی که در بازی های المپیک پاریس 
با تیم ملی فرانسه به قهرمانی رسیدند، توانست خودش را 
به عنوان مدعی معرفی کند و حتی فولاد را در نیمه نهایی 
آزار بدهد. حالا فولاد با سرمربیگری بهروز عطایی و شهداب 
با رحمان محمدی راد باید خودشان را برای مسابقات جام 

باشگاه های جهان آماده کنند.

  بعد از باخت شهداب در فینال نظر بعضی این بود که 
تیم شما به تماشاگرانش باخت. اینکه اگر در بازی فولاد و تیم 
اندونزی تماشاگران علیه تیم سیرجان موضع نمی گرفتند هم 
آنها برای قهرمانی انگیزه مضاعف نمی گرفتند و هم اینقدر فشار 

روی تیم شهداب نبود.
من ترجیح می دهم به این سؤال جواب بدهم و کاری به موضوعات دیگر 
ندارم. تیم سیرجان از نظر فنی بالاتر از ما بود و والیبال بهتری هم بازی 
کرد. ما هم در حد خودمــان نبودیم. ما نه در بازی هــای تدارکاتی و نه 
بازی های دیگری کــه در این جام انجام دادیم به انــدازه بازی فینال بد 
نبودیم. این بد بودن هم به یک پست و به یک بازیکن ربط نداشت و همه 

بازیکنان و همه تیم ما بد بود.
 

  جام را در شروع لیگ از دســت دادید. این مسئله 
چقدر می تواند در روحیه بازیکنان تأثیر بگذارد؟

برنامه ما از قبل برای لیگ چیده شــده بود. ما امروز از اینکه شکســت 
خوردیم ناراحتیم اما فرصت هست و می توانیم دوباره به هماهنگی خوبی 
برسیم. الان هم ارزش کاری که کردیم کم نیست. قبل از اینکه چند تیم 
از حضور در جام باشگاه ها انصراف بدهند، برنامه ما این بود که به فینال 
برســیم و یکی از دو تیمی باشیم که ســهمیه جهانی می گیرد. الان به 

خواسته مان رسیدیم.

  بعد از انصراف تیم ها توقع باشگاه بالاتر نرفت؟ به هر 
حال آنها برای میزبانی هزینه کرده بودند و خواست مدیران با نگاه 

مربیان و بازیکنان به یک تورنمنت متفاوت بود.
مدیران دوست دارند تیم شان قهرمان شود و همینطور تماشاگران. 
ما به آنها حق می دهیم که ناراحت باشند. این شکست برای خود ما 
هم سنگین بود. بازیکنان ما روی ســکوی نایب قهرمانی حتی یک 

لبخند به لب نداشــتند. ما هم دوســت داشتیم 
هوادارانمان مثل شــب های قبل با خوشحالی به 
خانه هایشان بروند و می خواستیم جواب زحمات 
مسئولان شهر و باشگاه را با قهرمانی پس بدهیم اما 
نشد. مسئولان فارغ از هزینه، تلاش زیادی برای 
برگزاری مسابقات کردند و ممنون آنها هستیم. ما 
مسابقات زیادی دیده ایم و از حق نگذریم برگزاری 
و میزبانی نه در حد آسیایی که در حد رقابت های 
جهانی بود. تنها کاری کــه من می توانم بکنم این 

است که از همه عذرخواهی کنم.
 

  شب های گذشته یک شایعه مدام 
تکرار شد؛ اینکه جام باشگاه ها آخرین مسابقه 
رحمان محمدی با شهداب است و از اول فصل 
مهدی مهدوی سرمربی تیم می شود. غیراز اینکه 

این شایعه چقدر می تواند به واقعیت نزدیک باشد 
چرا یک عده اصرار دارند که آن راتکرار کنند؟

بعضی ها دوست دارند از این حرف ها بزنند. فقط همین. 
من مربی ام و چمدانم همیشــه آماده اســت. وقتی مربی 
هستی یک شب قهرمانی و یک شــب هیچی نیستی. این 
شرایط طبیعی است و ما با آن زندگی می کنیم. یک فصل 
در بهترین باشگاه هستی و یک فصل در بدترین. من حاضر 
نیستم هر جایی به هر قیمتی مربی باشم. سال قبل هم 
که دیدید خودم استعفا دادم. کسانی که این حرف ها را 
می زنند نه شــخصیت آقای مهدوی را می شناسند نه 
شخصیت من را و نه شخصیت مدیرعامل باشگاه را. من 

فقط به آنها لبخند می زنم.

قبل از شکست شــهداب در فینال جام باشــگاه های آسیا و 
در طول برگزاری جام یکی از شــایعات این بــود که رحمان 
محمدی راد در شــروع فصل از سرمربیگری تیم کنار می رود و 
جایش را به مهدی مهدوی می دهد؛ به کســی که تا سال پیش 
بازیکن این تیم بود و این فصل روی نیمکت و کنار دست محمدی 
نشسته اســت. محمدی درباره این شــایعات، دلایل باخت 
تیمش در شب فینال و روزهای آینده تیم صحبت کرده است.


